

AS97 Holding Aps
Trøjborgvej 12 1., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 80 67 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Adis Suhonjic
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS97 Holding Aps Trøjborgvej 12 1. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 80 67 03
	Stiftet: 23. august 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Adis Suhonjic, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	SustainX ApS, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.906 kr. mod -10.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.310 kr. mod -10.121 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.906	-10.819
Indtægt af kapitalinteresse	15.481	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.993
Resultat før skat	7.571	-12.812
Skat af årets resultat	1.739	2.691
Årets resultat	9.310	-10.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.481	-123.019
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.000
Overføres til overført resultat	0	54.898
Disponeret fra overført resultat	-67.171	0
Disponeret i alt	9.310	-10.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	80.659	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.659</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.659</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.430	2.691
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	169	34
Tilgodehavender i alt	<u>4.599</u>	<u>6.725</u>
Likvide beholdninger	<u>43.149</u>	<u>167.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.748</u>	<u>174.042</u>
Aktiver i alt	<u>128.407</u>	<u>174.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.481	0
Overført resultat	6.851	74.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.000
Egenkapital i alt	<u>123.332</u>	<u>172.022</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75	5
Anden gæld	0	2.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.075</u>	<u>2.020</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.075</u>	<u>2.020</u>
 Passiver i alt	<u>128.407</u>	<u>174.042</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	123.019	19.124	58.000	240.143
Resultatandel	0	-123.019	54.898	0	-68.121
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	74.022	58.000	172.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.000	-58.000
Resultatandel	0	15.481	-67.171	61.000	9.310
	40.000	15.481	6.851	61.000	123.332